위치 용도지역 면 적(㎡) 용적률 결정(변경)사유

- - 일반공업지역
225,755㎡ → 227,152㎡

(증, 1,397㎡)
- Ÿ 지적분할측량 결과 반영

 나. 도시계획시설 결정(변경) 조서
  1) 교통시설
   가) 도로
   ◦ 도로 총괄표

류별
합   계 1류 2류 3류

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

합계
기정 4

1,437
(3,209)

25,022
(31,260)

- - - 2 1,006 20,244 2
431

(3,209)
4,778

(31,260)

변경 4
1,437

(3,209)
25,172

(31,253)
- - - 2 1,006 20,401 2

431
(3,209)

4,771
(31,253)

중로
기정 3 1,240 23,228 - - - 2 1,006 20,244 1 234 2,984

변경 3 1,240 23,385 - - - 2 1,006 20,401 1 234 2,984

소로
기정 1

197
(3,209)

1,794
(31,260)

- - - - - - 1
197

(3,209)
1,794

(31,260)

변경 1
197

(3,209)
1,787

(31,253)
- - - - - - 1

197
(3,209)

1,787
(31,253)

※(  )는 금회 사업계획으로 변경되는 사업구역 외 소로3류(국지도로) 연장 및 면적임.

- 110 -

   ◦ 도로 결정(변경) 조서

구분
규   모

기능 연장
(m) 기  점 종  점 사용

형태
주  요
경과지

최  초
결정일 비고

등급 류별 번호 폭원
(m)

변경 중로 2 쌍1 19 집산
도로 438 소로3-2-2 중로2-쌍2 일반 -

공주시 고시
제2018-134호

(18.08.16)
면적
변경

변경 중로 2 쌍2 19 집산
도로 568 중로2-쌍1 중로3-쌍1 일반 -

공주시 고시
제2018-134호

(18.08.16)
면적
변경

기정 중로 3 쌍1 12 국지
도로 234 중로2-쌍2 남측구역계

쌍신동 9-8 일반 -
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

변경 소로 3 2-2 6∼15 국지
도로 3,209 중로1-4 대로2-2 일반 - 면적

변경

   ◦ 도로 결정(변경) 사유서
변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로2-쌍1 중로2-쌍1 Ÿ 면적: 9,091㎡ → 9,169㎡ (증, 78㎡)
(경계 변경없음)

Ÿ 지적분할측량 결과 반영

중로2-쌍2 중로2-쌍2 Ÿ 면적: 11,153㎡ → 11,232㎡ (증, 79㎡)
(경계 변경없음)

Ÿ 지적분할측량 결과 반영

소로3-2-2 소로3-2-2
Ÿ 면적: 1,794㎡ → 1,787㎡ (감, 7㎡)

(경계 변경없음)
Ÿ 지적분할측량 결과 반영

  나) 주차장
   ◦ 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치
면 적(㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

변경 쌍1 주차장
Ÿ 기정: 쌍신동 464번지 일원
Ÿ 변경: 쌍신동 464-1번지 일원

2,072 - 2,072
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

1개소

   ◦ 주차장 결정(변경) 사유서
도면표시

번호
시설명 변경내용 변경사유

쌍1 주차장 Ÿ 위치: 쌍신동 464번지 일원
   → 쌍신동 464-1번지 일원

Ÿ 지적분할측량 결과 반영

- 111 -

2) 공간시설

  가) 공원
   ◦ 공원 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위  치
면 적(㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

변경 쌍1 공원
Ÿ 기정: 쌍신동 산1-1번지 일원
Ÿ 변경: 쌍신동 산1-12번지 일원

1,934 - 1,934
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

1개소

   ◦ 공원 결정(변경) 사유서

도면
표시번호

시설명 변경내용 변경사유

쌍1 공원
Ÿ 위치: 쌍신동 산1-1번지 일원
   → 쌍신동 산1-12번지 일원

Ÿ 지적분할측량 결과 반영

  나) 녹지
   ◦ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도로표시

번호
시설명

시설의
세  분

위  치
면 적(㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

계 - - - - 33,657 증) 152 33,809 4개소

변경 쌍1 녹지 완충녹지
Ÿ 기정: 쌍신동 산1-1번지 일원
Ÿ 변경: 쌍신동 산1-12번지 일원

19,095 증) 156 19,251
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

변경 쌍2 녹지 완충녹지 Ÿ 쌍신동 2번지 일원 9,232 증) 2 9,234
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

기정 쌍3 녹지 완충녹지 Ÿ 우성면 목천리 143-1번지 일원 2,474 - 2,474
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

변경 쌍4 녹지 완충녹지
Ÿ 기정: 우성면 목천리 991-2번지 일원
Ÿ 변경: 우성면 목천리 991-5번지 일원

2,856 감) 6 2,850
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

- 112 -

◦ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

쌍1 완충녹지

Ÿ 위치 : 쌍신동 산1-1번지 일원
   → 쌍신동 산1-12번지 일원
Ÿ 면적 : 19,095㎡ → 19,251㎡ (증, 156㎡)

(경계 변경없음)

Ÿ 지적분할측량 결과 반영

쌍2 완충녹지
Ÿ 면적 : 9,232㎡ → 9,234㎡ (증, 2㎡)

(경계 변경없음)
Ÿ 지적분할측량 결과 반영

쌍4 완충녹지

Ÿ 위치 : 우성면 목천리 991-2번지 일원
   → 우성면 목천리 991-5번지 일원
Ÿ 면적 : 2,856㎡ → 2,850㎡ (감, 6㎡)

(경계 변경없음)

Ÿ 지적분할측량 결과 반영

  3) 방재시설

   가) 유수지
   ◦ 유수지 결정 조서

구분
도면
표시
번호

시설명
시설의
세  분

위  치
면 적(㎡)

최  초
결정일

비고
기 정 변 경 변경후

기정 쌍1 유수지 저류지 쌍신동 9-9번지 일원 4,261 - 4,261
공주시 고시

제2018-134호
(18.08.16)

1개소

- 113 -

 다. 지구단위계획에 대한 도시관리계획 결정(변경) 조서

  1) 지구단위계획구역에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서
   ◦ 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

구분
도면표시

번호
구역명 위 치

면 적(㎡)
비고

기 정 변 경 변경후

변경 ①
쌍신 일반산업단지
지구단위계획구역

Ÿ 기정: 공주시 쌍신동 산1-1번지 일원
Ÿ 변경: 공주시 쌍신동 산1-12번지 일원

225,755 증)1,397 227,152

   ◦ 지구단위계획구역 결정(변경) 사유서

구분
도면표시

번호
변경내용 변경사유

변경 ①

Ÿ 위치: 공주시 쌍신동 산1-1번지 일원
   → 공주시 쌍신동 산1-12번지 일원
Ÿ 면적: 225,755㎡ → 227,152㎡ (증, 1,397㎡)

(경계 변경없음)

Ÿ 지적분할측량 결과 반영

  2) 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서 - 게재생략
   : 「6. 도시관리계획 결정(변경)」의 「나. 도시계획시설 결정(변경) 조서」와 동일

  3) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서

   가) 산업시설용지 (변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 위 치
비  고

기정 변경 기정 변경

-

1BL 41,677 42,091 공주시 쌍신동 산1-1번지 일원 공주시 쌍신동 산1-12번지 일원

지적분할측량
결과 반영

2BL 45,613 45,968 공주시 쌍신동 산1-1번지 일원 공주시 쌍신동 산1-12번지 일원

3BL 16,204 16,216 공주시 쌍신동 9-1번지 일원 공주시 쌍신동 9-1번지 일원

4BL 33,093 33,421 공주시 쌍신동 산1-1번지 일원 공주시 쌍신동 산1-12번지 일원

- 114 -

   나) 지원시설용지 (변경)

도면
번호

가구
번호

면 적(㎡) 위 치
비  고

기정 변경 기정 변경

-
6BL 10,311 10,297 공주시 우성면 목천리 92-5번지 일원 공주시 우성면 목천리 92-5번지 일원